
 

 

 

          
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6.  την πρόταση υπ. αρ. 35/ 22-10-2018  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

 

                                                Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια του μεταπτυχιακού τίτλου των κάτωθι αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας τους στη ΔΔΕ Λέσβου: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

Γρίβα Βιργινία ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης «Θεωρία,πράξη 

και αξιολόγηση του 
εκπαιδευτικού έργου»,    

κατεύθυνση «εκπαιδευτικός 
σχεδιασμός και 

διδασκαλία»,της 
Φιλοσοφικής 
σχολής,τμήματος 

Φιλοσοφίας-Παιδαγωγικής-
Ψυχολογίας του ΕΚΠΑ 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 

  

 

Μυτιλήνη 22-10-2018 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ν. ΛΕΣΒΟΥ 
 

         Αριθμ.πρωτ: 8340 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  
       Fax : 22510-48268  

e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  
Iστοσελίδα 

Πληροφορίες 
: http://dide.les.sch.gr 

Φωτεινή Τριανταφυλλίδου 
                                                                      

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΒΔ54653ΠΣ-ΡΘΧ



 

Αξιομακάρου Μαρία  ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στην ¨Αρχαία 
Ελληνική Φιλολογία¨του 

ΑΠΘ 

Ψαρρού Ταξιαρχούλα ΠΕ04.05.ΕΑΕ Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στο 
επιστημονικό πεδίο 

«Πολιτισμική πληροφορική 
και επικοινωνία» της 
Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών,Τμήματος 
πολιτισμικής 

τεχνολογίας&επικοινωνίας 
του Παν/μίου Αιγαίου 

Αναγνώστου Ειρήνη ΠΕ89.01 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στο πρόγραμμα 
«Γραφικές τέχνες- 

Πολυμέσα»-Ελληνικό 
ανοιχτό Παν/μιο 

Βαξεβανέλλης 
Σπυρίδων 

ΠΕ04.04 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στην «Κλινική 

βιοχημεία και ανοσοχημεία-
Μικροβιακή βιοτεχνολογία», 
του προγράμματος Χημικές 

και βιοχημικές τεχνολογίες, 
του τμήματος Χημείας του 

Παν/μίου Αθηνών 

Μανάφη Μαρία ΠΕ03 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης του 
προγράμματος 
μεταπτυχιακών σπουδών 

«Μαθηματική 
μοντελοποίηση στις Φυσικές 

Επιστήμες και στις 
σύγχρονες τεχνολογίες» 
της Σχολής θετικών 

επιστημών, του τμήματος 
μαθηματικών του Παν/μίου 

Αιγαίου 

Σερδάκη Γλυκερία ΠΕ88.01 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στην ειδική 
αγωγή-παιδαγωγού «Για 
μαθητές με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες» του 
Παν/μίου Σόφιας 

¨Άγ.Κλίμεντ Οχρίντσι¨¨ 
Βουλγαρίας 

Δρόσου Χριστίνα ΠΕ80 Μεταπτυχιακό δίπλωμα στη 
Λογιστική και 
Χρηματοοικονομική με 

ειδίκευση στη Λογιστική του 

ΑΔΑ: 6ΒΔ54653ΠΣ-ΡΘΧ



 

Παν/μίου Μακεδονίας 

Κοτλίδα Παρασκευή ΠΕ88.02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στο πρόγραμμα 

«Διαχείριση αποβλήτων» 
του Παν/μίου Αιγαίου 

Κατσίδου Μαρία ΠΕ03 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στο πρόγραμμα 

«Σπουδές στην 
εκπαίδευση» του Ελληνικού 
Ανοιχτού Παν/μίου  

Μαθιανάκης Δημήτριος ΠΕ80 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στην Ιατρική 

Φυσική «Postgraduate 
diploma in medical physics” 

από το Παν/μιο του Surrey 
Αγγλίας 

Γεροστεργίου 
Αικατερίνη 

ΠΕ78 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στην 
¨Εκπαίδευση ενηλίκων¨ του 

Ελληνικού Ανοιχτού 
Παν/μίου 

Σκάρας Γεράσιμος ΠΕ88.01 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στην 

¨Οργάνωση και Διοίκηση 
επιχειρήσεων τροφίμων και 
γεωργίας¨ του Γεωπονικού 

Παν/μίου Αθηνών¨ 

Παπανικολάου Βασιλική ΠΕ04.04 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στη ¨Βιολογική 
τεχνολογία¨ του Παν/μίου 

Πατρών 

Χατζηαβραμίδης 

Αναστάσιος 

ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στον κλάδο της 
συστηματικής φιλοσοφίας 
του τμήματος φιλοσοφίας  

και παιδαγωγικής της 
φιλοσοφικής σχολής, του 

ΑΠΘ  

Καγιογλίδης Ευστράτιος ΠΕ82 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης με τίτλο 
¨Σχεδιασμός, ανάπτυξη και 
βελτιστοποίηση 

συστημάτων αξιοποίησης 
ανανεώσιμων πηγών 

ενέργειας¨του ΤΕΙ 
Κεντρικής Μακεδονίας 

Στράντζαλης Ηλίας ΠΕ02 Δίπλωμα μεταπτυχιακών 
σπουδών κλάδου αρχαίας 
Ελληνικής φιλολογίας της 

σχολής 

ΑΔΑ: 6ΒΔ54653ΠΣ-ΡΘΧ



 

φιλολογίας,τμήματος 

φιλολογίας του ΑΠΘ  

Χαραλαμπίδης 

Αναστάσιος 

ΠΕ09 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης «Οικονομική και 
περιφερειακή 

ανάπτυξη»,στο πρόγραμμα 
μεταπτυχιακών σπουδών 

«Διοίκηση και οικονομία», 
της Σχολής οικονομικών 
επιστημών,του Τμήματος 

οικονομικών επιστημών, 
του ΑΠΘ 

Γκουλιούμη Ζακελίνα ΠΕ04.04 Μεταπτυχιακό στην 
«Περιβαλλοντική πολιτική 

και διαχείριση»-Παν/μιο 
Αιγαίου 

Κολέτσα Δανάη ΠΕ16.01 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στις Τέχνες 
(“Master of Arts 

Instrumental 
stadium(Violine)”-Παν/μιο 

Linz,Osterreich,Austria 

Τριανταφύλλου Σοφία ΠΕ09 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης «Σπουδές την 

εκπαίδευση»-Ελληνικό 
ανοιχτό Παν/μιο 

Αμανατίδου Μυροφόρα ΠΕ04.02.50 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης «Διαχείριση 

παράκτιων περιοχών»-
Παν/μιο Αιγαίου 

Κεφαλά Παναγιώτα ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στις ¨Επιστήμες 
αγωγής-Ειδική εκπαίδευση¨ 

του Παν/μίου Λευκωσίας  

Δουλγιέρης Αθανάσιος ΠΕ04.02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στη Χημεία με 
έμφαση στη Χημεία και 

Τεχνολογία πολυμερών του 
τμήματος Χημείας του ΑΠΘ 

Μενέγα Έλλη ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στον κλάδο της 
Συστηματικής Φιλοσοφίας 

του τμήματος Φιλοσοφίας 
και Παιδαγωγικής του ΑΠΘ 

Τζιαφέρης Σταύρος ΠΕ03 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
¨Μαθηματική 

μοντελοποίηση στις Φυσικές 
Επιστήμες και στις 
Σύγχρονες Τεχνολογίες¨-

Παν/μιο Αιγαίου 

ΑΔΑ: 6ΒΔ54653ΠΣ-ΡΘΧ



 

Στεφάνου Δέσποινα ΠΕ04.02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης  στην 
«Περιβαλλοντική και 

οικολογική μηχανική»-
Παν/μιο Αιγαίου 

 

 

 

 

                                                                      Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου                                                                 

            

                                                      

                                                        Μιχαήλ Καπιωτάς  

ΑΔΑ: 6ΒΔ54653ΠΣ-ΡΘΧ


		2018-10-24T10:00:04+0300
	Athens




